
Storo Round 03 85 Junior Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 61 RABENSTEINER M.15:55.216
Tempo gara

1 1:59.866 + 03.249 14:47:04.181

2 1:58.236 + 01.619 14:49:02.417

3 1:58.713 + 02.096 14:51:01.130

4 2:00.846 + 04.229 14:53:01.976

5 1:57.033 + 00.416 14:54:59.009

6 1:59.011 + 02.394 14:56:58.020

7 1:59.417 + 02.800 14:58:57.437

8 1:56.617 --------- 15:00:54.054

 Po. 2 - # 226 TRICHES E. + 03.634
Diff. Primo

1 1:59.013 + 00.589 14:47:02.277

2 2:00.315 + 01.891 14:49:02.592

3 1:59.879 + 01.455 14:51:02.471

4 1:59.914 + 01.490 14:53:02.385

5 1:58.424 --------- 14:55:00.809

6 1:58.433 + 00.009 14:56:59.242

7 1:58.653 + 00.229 14:58:57.895

8 1:59.793 + 01.369 15:00:57.688

 Po. 3 - # 121 SENNO B. + 1:30.483
Diff. Primo

1 2:05.979 --------- 14:47:09.930

2 2:08.378 + 02.399 14:49:18.308

3 2:08.958 + 02.979 14:51:27.266

4 2:12.262 + 06.283 14:53:39.528

5 2:14.898 + 08.919 14:55:54.426

6 2:10.018 + 04.039 14:58:04.444

7 2:06.983 + 01.004 15:00:11.427

8 2:13.110 + 07.131 15:02:24.537

 Po. 4 - # 259 MASTROPIETRO M.+ 1:54.955
Diff. Primo

1 2:40.176 + 35.472 14:47:43.783

2 2:16.114 + 11.410 14:49:59.897

3 2:06.559 + 01.855 14:52:06.456

4 2:04.704 --------- 14:54:11.160

5 2:14.346 + 09.642 14:56:25.506

6 2:09.343 + 04.639 14:58:34.849

7 2:05.677 + 00.973 15:00:40.526

8 2:08.483 + 03.779 15:02:49.009

 Po. 5 - # 18 GUARDIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.587 + 15.524 14:47:28.216

2 2:14.235 + 05.172 14:49:42.451

3 2:13.237 + 04.174 14:51:55.688

4 2:15.003 + 05.940 14:54:10.691

5 2:13.902 + 04.839 14:56:24.593

6 2:09.063 --------- 14:58:33.656

7 2:26.458 + 17.395 15:01:00.114

 Po. 6 - # 16 POLI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.029 + 29.228 14:47:38.556

2 2:30.047 + 24.246 14:50:08.603

3 2:10.816 + 05.015 14:52:19.419

4 2:08.263 + 02.462 14:54:27.682

5 2:10.180 + 04.379 14:56:37.862

6 2:05.801 --------- 14:58:43.663

7 2:25.424 + 19.623 15:01:09.087

 Po. 7 - # 51 ANDREOLLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.062 + 23.115 14:47:36.621

2 2:08.947 --------- 14:49:45.568

3 2:26.404 + 17.457 14:52:11.972

4 2:10.615 + 01.668 14:54:22.587

5 2:28.947 + 20.000 14:56:51.534

6 2:11.277 + 02.330 14:59:02.811

7 2:09.878 + 00.931 15:01:12.689

 Po. 8 - # 55 SCAIA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.026 --------- 14:47:06.481

2 2:19.823 + 16.797 14:49:26.304

3 2:08.291 + 05.265 14:51:34.595

4 2:16.691 + 13.665 14:53:51.286

5 2:38.871 + 35.845 14:56:30.157

6 2:26.776 + 23.750 14:58:56.933

7 2:26.400 + 23.374 15:01:23.333

 Po. 9 - # 38 PASQUALE T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.975 + 22.391 14:47:41.598

2 2:22.570 + 07.986 14:50:04.168

3 2:21.983 + 07.399 14:52:26.151

4 2:15.515 + 00.931 14:54:41.666

5 2:22.526 + 07.942 14:57:04.192

6 2:15.483 + 00.899 14:59:19.675

7 2:14.584 --------- 15:01:34.259

 Po. 10 - # 11 FACCHINI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.783 + 07.416 14:47:32.101

2 2:41.060 + 20.693 14:50:13.161

3 2:44.743 + 24.376 14:52:57.904

4 2:28.227 + 07.860 14:55:26.131

5 2:28.425 + 08.058 14:57:54.556

6 2:20.944 + 00.577 15:00:15.500

7 2:20.367 --------- 15:02:35.867

 Po. 11 - # 339 CASADO RODRIGUEZ A.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.973 + 23.479 14:47:38.011

2 2:22.913 + 12.419 14:50:00.924

3 3:47.443 + 1:36.949 14:53:48.367

4 2:15.833 + 05.339 14:56:04.200

5 2:11.587 + 01.093 14:58:15.787

6 2:11.693 + 01.199 15:00:27.480

7 2:10.494 --------- 15:02:37.974

 Po. 12 - # 725 FADANELLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.197 + 19.497 14:47:33.997

2 3:37.561 + 1:26.861 14:51:11.558

3 2:11.215 + 00.515 14:53:22.773

4 3:05.641 + 54.941 14:56:28.414

5 2:11.871 + 01.171 14:58:40.285

6 2:10.700 --------- 15:00:50.985

7 2:38.536 + 27.836 15:03:29.521

 Po. 13 - # 969 BAGGIO T. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:34.881 + 17.663 14:47:39.684

2 2:21.703 + 04.485 14:50:01.387

3 3:29.724 + 1:12.506 14:53:31.111

4 3:35.016 + 1:17.798 14:57:06.127

5 2:23.391 + 06.173 14:59:29.518

6 2:17.218 --------- 15:01:46.736

Fastest lap: 1:56.617 
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